
Objednávka OV/22/01/2879
OBJEDNATEL:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava
IČ ...: 71009396
DIČ : CZ71009396

Fakturu zašlete na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Zboží dodejte na adresu:
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200  Ostrava

Kontaktní osoba:

Datum vystavení..: 23.09.2022
Termín dodání .....:
Interní číslo ..........: No145078 (Jednorázová)

BioTech a.s.
Služeb 4/3056
10800  Praha 10

DODAVATEL:

BioTech a.s.
Služeb 3056/4
10800  Praha 108

IČ .......: 25664018
DIČ ....: CZ25664018
Tel......:
Fax.....:
Email :

Na fakturu uveďte vždy naše číslo objednávky

Objednáváme u Vás položky dle níže uvedené specifikace

Výroba: Digene

Ř. Katalogové číslo Popis Term.dodání Množství MJ NS/Lok Cena [CZK] DPH
1 QG51961330 HC2 HPV DNA Test, 96 testů/bal 5,00 bal OV010300/51 63 950,00 21%

Cena celkem (bez DPH) 63 950,00

Akceptací této objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb.
Písemné potvrzení objednávky zašlete zpět prostřednictvím elektronické adresy na email, ze kterého byla objednávka odeslána.

Žadatel................ NS/Lok ...............: OV010300/51
Věcně schválil.....
Finančně schválil Strana ..: 1 / 1
Vystavil(a) ........... Číslo dokumentu: OV/22/01/28791
Telefon................



Potvrzení objednávky č.:  BCZ-ZK-22-13880

Služeb 3056/4
108 00 Praha 10

IČ: 25664018, DIČ: CZ25664018
Městský soud Praha, oddíl B, vložka 5335

e-mail: 
Internet: www.ibiotech.cz

BioTech a.s.

ODBĚRATEL:DODAVATEL:

Referent: PŘÍJEMCE:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7
Moravská Ostrava
70200 Ostrava

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě

Partyzánské nám. 7
702 00 Ostrava,
IČ: 71009396
DIČ: CZ71009396

Adresa:

Referent:

Děkujeme Vám za Vaši objednávku číslo: OV/22/01/2879

která byla do našeho systému přijata dne: 23.09.2022

pod interním číslem BCZ-ZK-22-13880

Email:

Telefon:

O Vaši zakázku se stará manažer uvedený výše. V případě, že si přejete informace o dodacích 
podmínkách, popřípadě máte zájem dohodnout se  na speciálním místě či podmínkách dodání, 
kontaktujte prosím výše uvedeného manažera, který Vám rád vyjde vstříc.
K objednávkám, jejichž celková cena bez DPH je nižší než 2 500 Kč, bude účtován manipulační poplatek 
(zahrnuje dopravné a balné) ve výši 100 Kč + DPH.

Věříme, že budete s naší službou spokojeni.

Klára Bártová

   




